



OSS

Over Stokk og Stein

NR 11

2. November 1995

Redaktør:

Willy Wangsmo

Redaksjon:

Lidvor Moripen, Øystein Gulliksen,
Tor Inge Iversen, Jorunn Østli

Redaksjonen:

Willy Wangsmo	22 25 82 40 K
	22 25 82 40 P
Lidvor Moripen	22 72 16 00 K
	22 55 27 34 P
	22 72 30 60 F
Øystein Gulliksen	22 74 44 50 K
Tor Inge Iversen	22 40 25 20 K
	22 25 70 67 P
	22 40 24 83 F
Jorunn Østli	22 89 44 42 K
	22 18 39 62 P
	22 89 48 27 F

Styret:

Jan Fjellvang (Leder)	22 98 95 30 K
	22 74 58 41 P
	22 11 33 22 F
Unni Mikkelsen (Nestleder)	22 19 85 46 K
	22 19 85 46 P
	F
Ellen Vigmostad (Kasserer)	22 22 10 78 P
Øystein Gulliksen (Sekretær)	22 74 44 50 P
Inge Lyngedal (Leder TU)	22 14 80 12 P
Christel Gundelach (Leder Festkomiteen)	22 17 33 90 K
	66 84 80 36 P
	22 74 44 50 F
Eva Hagen (Leder KOR-OSS)	22 20 55 46 P

OKTOBERS
vinflaske for
beste innlegg i
OSS går til:



Per Lange
ikke bare for
beste innlegg,
men også på
kvantitet.
Øvrige
bidragsyttere
(det kan ikke
være mange som
føler seg
truffet) ønskes
lykke til ved
neste korsvei.

PASS KJEFTEN!

For en 2-3 uker siden skjedde det, for meg en fornøylig og pussig episode. Med ♠ ET98xx åpnet jeg i nord med 2♠. Det gikk pass rundt og da makker la ned ♠ K7 i bordet, kom øst med følgende lite intelligente spørsmål til makker: "Har han alltid så dårlig ♠ når han åpner i 2?" Vel, jeg mente DJ var plassert og, i fall han hadde noe små i tillegg, spilte jeg en liten mot K7. Det kom en liten fra den løsmunnede og jeg nøyde meg med syveren som sto! Han hadde opprinnelig DJx. Det var det 10. stikket.

Jeg foreslo at dette var et glimrende søknad til TULLINGTOPPEN, og lovet ikke å nevne det i OSS for ham. Men det syntes tydeligvis ikke han.

HYPOFYSEN

En dame jeg kjenner meget godt har, under tvil, latt meg få lov til å fortelle denne sanne historien. For en del år siden ble plutselig de månedlige hendelsene, som damer sliter med, fjortendaglige! Hun besluttet å oppsøke gynekolog.

Han tok frem sin beste kikkert, og etter å ha kikket nøye og vel, besluttet han at hun skulle til Ullevål Sykehus for å ta røntgen-bilde av hypofysen.

Et par uker senere møter hun opp på Ullevål. Etter å ha funnet riktig kontor fikk hun hilse på legen som sier: "Du får kle av deg".

Ettersom det var gynekologen som hadde sendt henne dit kledde dama, rutinert, av seg. Alt fra navlen og ned, mens legen puslet med noe annet. Da han omsider vendte blikket mot henne utbrøt han: "Hva er det du driver med?" "Du sa jo jeg skulle kle av meg". "Jeg mente kåpa!"

Hvis noen skulle være i tvil, så er hypofysen en liten dings som sitter i hodet, under hjernen. Men selv om den er liten har den mange oppgaver rundt om i kroppen. Blant annet har den ansvaret, til tross for at den veier bare

0,6 gram, reguleringen av glandotrope og gonodotrope hormoner. Ellers har den ansvaret for akromegali, petressin og pitocin, men dette er jo noe alle vet, så vi stopper der. Hvis ikke alle på den aktuelle avdelingen har sluttet, tipper jeg at historien fortsatt brukes ved festlige sammenkomster.

W.W

Redaksjonen har mottatt følgende fra Per Lange:

Tullete makker

K D 10 9 7	1 sp - 3 sp - 4 kl - 4 ru - 4 NT (RKC) - 5kl - 5sp - ?
K D 4 3	Etter 5kl-svaret og vests pass, kom det «Å nei!» fra
7	Jorunn i Syd.
E K 8	Vel, hva nå: Hun gjettest at spareset var «tillegget», og meldte 6. 1 bet.
E J 6 2	Selv om dette var første klubbkvelden i år for henne,
9	kan jeg ikke la være å nominere debutanten
K J 8 5 3	Jorunn Østli til tullingtoppen for denne eminente
10 9 2	vurdering.

per

Redaksjonen må her påpeke at det er en SOLEKLAR regel i tullingtoppene at det kun er EGNE tabber som kan nomineres! Vi har likevel her valgt å gjøre et unntak siden vi kjenner til at innsenderen i forhold til denne regelen neppe kan ha noe stoff å bidra med til denne rankinglisten. Dessuten er jo historien ganske søt (i likhet med hovedpersonen!)

IDRETTSUTØVERE OG INTELLIGENS

Forleden kom jeg over omtalen av en amerikansk forskningsrapport, der forskeren William Daley hadde gjort en undersøkelse med sikte på å finne sammenhenger mellom IQ og ulike idretter. Jeg synes resultatene var interessante, i tillegg til at de KLART bekrefter mine egne inntrykk på området. Da jeg antar at denne saken kan ha allmenn interesse vil hovedresultatene fra undersøkelsen herved bli referert. (følg med Stein!) Det må gjøres oppmerksom på at bridgespillere ikke var med blant de grupper som ble undersøkt. Daleys undersøkelse viste at BOWLINGSPILLERE var de klart mest intelligente idrettsutøvere (NB! Terje, Bjørn og Tommy!). Normalverdien på IQ-tester ligger mellom 80-120, bowlerne scoret i denne undersøkelsen 129! Studier av bowlerne individuelt avslørte at 88% av dem har en høyere IQ enn normalbefolkningen sier Daley. Bowlerne er nesten uten unntak ettertenksomme mennesker, og intelligensen og kunnskapen deres er høyere enn hva deres eventuelle utdannelse viser til. Bowlere er den type mennesker som hele tiden søker etter nye intellektuelle utfordringer. På den NEDERSTE del av skalaen troner GOLFERNE som ikke oppnår høyere score enn et gjennomsnitt på 97! Selv om mange golfere er direktører og leger, oppdaget vi at deres allmennkunnskap var dårlig, sier Daley. De visste ikke mye om hva som hender i verden, eller engang hva som har hendt samme dag! Mange av dem kunne ikke huske sist de leste en bok, og de leste sjelden aviser, sier forskeren. Daley påpeker imidlertid at ikke alle golfere er helt dumme. Det finnes en og annen golfer som ligger over den normale intelligenskvoten, men på hver intelligens golfer går det sju eller åtte som ikke er særlig glupe! Her er forskningens tall for noen av de andre sportsgrenene: Squash 121, Tennis 109, Ishockey 107, Basketball 104, Bryting 104, Fotball 103, Baseball 101, Amerikansk fotball 100, Kunstløp 98.

Er det noen som blir med ut for å bowle i kveld???

ØPSTEIN

SØKNAD OM PLASSERING PÅ TULLINGTOPPEN

av Tor Inge

No.24 ♠7
Ingen ♥D3
Ø ♦AD983
 ♣K6532

Monrad	Henning
♠AKJ92	♠43
♥K8765	♥92
♦652	♦JT7
♣-	♣ADJ874

Bente
♠DT865
♥AJT4
♦K4
♣T9

Øst er spillefører i kontrakten 2♠.

Jeg vinner utspillet og server ♠7, (det hender jeg gjør noe som er riktig). Ø er inne og fortsetter med liten ♥. Jeg bruker damen og føler meg delvis innspilt, uvisst av hvilken grunn, og av den grunn følger feilaktig liten ♣. Monrad (for engang skyld ikke helt på høyden) brukte Esset og kastet en liten ♦. Makker ble etter hvert innspilt og returnerte sin siste ♣. Monrad kastet ♦ nr to og jeg fant tiden inne til å gi ham den ♣kuttan han glemte å ta tilbake, jeg krøp makkers ♣. Dermed var kontrakten hjemme. (Monrad var forørig såpass høflig at han ikke la ned nok en høy ♣. Det kunne jo hende at jeg hadde lasjet den også).

Hadde jeg returnert ♦3 i stedet for ♣ ville kontrakten gått minst to bet (han får aldri noe ♣stikk) og -3 hadde blitt til -1.

Fra barneårene er det kommet mangt et gulikorn.

Min sønn på fire og et halvt år spurte meg her om dagen om hvorfor det ble så tidlig mørkt nå. Etter en del forsøk på å få ham til å forstå at det var solens stilling i forhold til jorden som gjorde det lengre mørk om vinteren, trakk min sønn en rask konklusjon og kom med følgende spørsmål:

"Du pappa går SOLA i hi"?

LETTMELDT STORESLEM MED EN LITEN FEIL fra Anton

Vest ANTON	Øst STIG
♠Txx	♠EKDJxx
♥KD9x	♥ET8xx
♦Kx	♦-
♣EKxx	♣Tx
1NT	2♥!
2♠	3♥
4♥	4NT
5♠	6♦!!
7♥	7♠??

13 ESS Resultatet på spillet ble bedre enn det totale meldingsforløpet skulle tilsi. Stig trodde at Anton kunne ha KDx i ♥, og mente derfor at 7♠ var en bedre kontrakt. Selvsagt skulle han ha passet 7♥, for som Anton sier: "Hvis jeg hadde hatt EDJx i ♣, kan du kaste 3♣ på ♠en.

Redaktøren kommer inn på Døvern, setter seg hos den vanlige gjengen og bestiller en halvliter. Etter å ha drukket noen slurker ser han meget trist ut og sier: "Jeg føler meg egentlig litt råttan. Jeg lovet Bodil på tre ære at jeg ikke skulle drikke i dag, og så har jeg brutt mitt løfte tre ganger i løpet av kvelden". "Men du har jo ikke kjøpt mer enn en halvliter?" "Det er så, men har jeg først fått én, så kan jeg like godt ta noen til".

Frisøren hadde vært på rangel hele helgen, og da han salongen mandag morgen, var han i kraftig bakrus. Det gjorde ikke situasjonen bedre at første kunde var formannen i stedets avholdsløsje. Han skulle ha stusset skjegget, og frisøren gjorde så godt han kunne for å skjule sin tilstand, men han var så uheldig at han klippet feil, og formannen begynte å ble på kinnnet. Han ser bedrøvelig på frisøren og sier: "Uff, uff _ den spriten. den spriten". "Ja", svarer frisøren raskt, "det er utrolig hvor skjor den gjør huden".

UKENS PROFIL

I tidligere nummer av OSS hadde Liv intervju med Bridgekamerater. Vi har etter hvert blitt en del nye medlemmer, så det kunne vel være OK å gjøre oss litt bedre kjent med disse og friske opp kjennskapen til gamle. Derfor tas denne tradisjonen opp igjen, og er det spørsmål DU gjerne vil ha stilt til kommende profiler, meld fra til Lidvor, er du snill. Vi starter like gjerne med klubbens formann :

Navn : Jan Fjellvang

Født når og hvor: 26. juli 1943, Kabelvåg Fødestue (9 måneder tidligere hadde det i følge hans mor vært ei jæ..... fyllekule)

Kilde til livsopphold : Regnskapssjef i Norsk Gallup Institutt

Sivil status : Enslig

Har spilt bridge siden : 1973

Har spilt i Bridgekameratene siden : 1984

Interesser utover bridge : Båtliv

Favorittbøker : Leser 2 - 3 bøker parallelt, loser « alt », mest krim (mye god norsk). Bok som gjorde spesielt inntrykk : « To kill a mocking bird »

Favorittmusikk : Musikk skal tilpasses tid og sted. Alt går an -- unntatt metallica (t.o.m. C & W , men ikke Bjørn & Co.)

En person du beundrer/setter høyt og hvorfor : I øyeblikket Tetschner, han står for det han mener. (Jan er ikke høyremann)

Hvilken årstid liker du best : sommeren - udiskutabelt

Dit ville du helst reise på ferie : Sør i Stillehavet, men ikke Mururoa

Dit ville du aldri i verden reise på ferie : Syd-Yemen

Dette er du skikkelig flink til : Ingenting (med fynd og klem)

Hvor mange timer bruker du i uken til husarbeid : 2 timer max (han har hushjelp 1 gang i måneden.....)

Hva husker du best fra din første skoledag : Den hjemmesnekrede ranselen. Det gikk bra, andre hadde også slike.

Du må forlate hjemmet ditt, og får kun ta med deg to ting -- hvilke : PC'n og aksjeporteføljen....

Du skal tilbringe 4 uker i løedet på Svalbard målevis fra folk, utrustningen er upåklagetlig, men hvem får være med deg, og hva bedriver du/dere tiden med : Monica Kristensen. (angivelig fordi hun er vant til slike forhold.....) Hva de skulle fordrive tiden med utover skiturer har vi visst ikke noe med (han mumlet noe om at det avhenger av damens innstilling.....).

Hva het din første kjæreste, og hvor gammel var du da : Hildur het hun, alder 10 år, og den unge damen var fryktelig plagsom med all kyssing og klemming.

Den gangen du dreit deg skikkelig ut : Ukens profil tok dette helt bokstavelig !!!!

Situasjonen : Vorspiel på byen med venner, hjem for å skifte, ut på byen med dans og masse drikke. Ved et-tiden var Jan så full at han vendte hjem til sin leilighet i en gammel bygård på Tøyen. I fire-tiden på natten meldte kroppen fra om at her måtte man finne toalettet hurtigst mulig. Over en iskald gang, inne på et varmt toalett hørte han døren til leiligheten gå i lås bak seg. Påklædningen var begrenset til underbukse, og naturen krevde full tømming. Gode råd er dyre : Det bodde et hespetre av ei sladrejerring over gangen, 400 meter lenger oppe i gata bodde en kamerat , men antrekket var ikke tilpasset nattevandring og ute var det snøslaps. I etagen over bodde en homse som alltid hadde fest på denne tiden av døgnet. Så også nå.

Jan var ikke altfor høy i hatten da han ringte på til naboen over og ble bedt inn i lager bestående utelukkende av menn. Århundredis festinnslag etter latteren å dømme. Hurraguttene ordnet opp, han fikk ullteppe og Falken ble tilkalt og fikk åpnet døren.

Hvilket spørsmål ville du stilt til neste profil : Er det noen du savner / ville gjort anderledes i bridgekameratene

(Den tenker jeg blir en gjenganger)

Lidvor

P.S. Neste gang jeg ringer , er det ikke sikkert det er ukens profil det dreier seg om, så ikke legg på.....

RESULTATER MESTER RUNDE 4

2	Akademisk 2/Lillevik.	-	6	Bridgekam 2/Johansen.	59-102	8.0-22.0
3	Akademisk 3/Ulven....	-	7	Astra/ABC 1/Riise....	40-147	0.0-25.0
4	Akademisk 4/Brown....	-	8	Sirius.....	71- 48	19.0-11.0

TABELL FOR MESTER

NR	NAVN	SP	IMP	VP
1.	7 Astra/ABC 1/Riise....	4	363 - 182	82.0
2.	4 Akademisk 4/Brown....	4	289 - 257	66.0
3.	2 Akademisk 2/Lillevik..	4	265 - 265	59.0
4.	8 Sirius.....	4	269 - 280	58.0
5.	5 Bridgekam 1/Nordby....	3	197 - 168	49.0 (1.17)
6.	6 Bridgekam 2/Johansen..	4	266 - 338	49.0 (0.79)
7.	1 Akademisk 1/Aaseng....	3	205 - 188	48.0
8.	3 Akademisk 3/Ulven....	4	206 - 382	34.0

RESULTATER B 1 RUNDE 4

1	Br.kam 7/Hjalmarsson.	-	5	Akademisk 9/Svendsen.	112- 73	21.0- 9.0
2	Bridgekam 8/Lyngedal.	-	6	Astra/ABC 5/Mundal...	66-117	7.0-23.0
3	Kaza 2/Solberg.....	-	7	OBK/Kl.kn 1/Olsen....	59-124	5.0-25.0
4	Pass 1/Tolun.....	-	8	Gro 1/Bjerkestrand...	38-135	1.0-25.0

TABELL FOR B 1

NR	NAVN	SP	IMP	VP
1.	1 Br.kam 7/Hjalmarsson..	4	439 - 199	93.0
2.	6 Astra/ABC 5/Mundal....	4	380 - 222	80.0
3.	8 Gro 1/Bjerkestrand....	4	365 - 265	70.0
4.	7 OBK/Kl.kn 1/Olsen....	4	298 - 289	61.0
5.	5 Akademisk 9/Svendsen..	4	259 - 352	47.0
6.	3 Kaza 2/Solberg.....	4	257 - 356	46.0
7.	2 Bridgekam 8/Lyngedal..	4	256 - 375	41.0
8.	4 Pass 1/Tolun.....	4	226 - 422	30.0

RESULTATER B 2 RUNDE 4

1	Posten 1/Røe.....	-	5	Br.kam 9/Halvorsen...	90- 59	20.0-10.0
2	Doop 2/Rasch.....	-	6	Br.kam 10/Fjellvang..	93-124	10.0-20.0
3	Akademisk 10/Normann.	-	7	Doop 1/Stornes.....	73-103	10.0-20.0

TABELL FOR B 2

NR	NAVN	SP	IMP	VP
1.	7 Doop 1/Stornes.....	4	365 - 279	71.0
2.	6 Br.kam 10/Fjellvang...	4	351 - 344	62.0
3.	5 Br.kam 9/Halvorsen....	4	319 - 321	59.0
4.	3 Akademisk 10/Normann..	3	247 - 210	51.0
5.	1 Posten 1/Røe.....	3	220 - 255	40.0
6.	2 Doop 2/Rasch.....	3	256 - 288	39.0
7.	8 Sinsen 2/Irion.....	3	227 - 288	36.0
8.	4 NRK.....	0	0 - 0	0.0

BRIDGEKAMERATENE

12-19-26/10 1995

SLUTTRESULTAT

PULJE A		1 kveld	2 kveld	Plassering 2.kveld	3 kveld	Passering 3.kveld	Sum
1	14 Ulf Anonsen - Harald Nordby Frank Nikolaisen - Harald Nordby (2.kveld)	21	45	1	20	4	86
2	5 Leif Larsen - Rolf Tjørswaag	-8	40	2	52	1	84
3	12 Stig Drangsholt - Anton Gunnarson	79	6	6	-8	9	77
4	16 Pål Haga - Noel Mikalsen Noel Mikalsen - Åse Mogstad (3.kveld)	25	17	5	16	5	58
5	3 Bodil Hovden - Willy Wangsmo	-37	39	3	41	2	43
6	6 Lidvor Moripen - Stein Midtun	6	4	7	14	6	24
7	11 Annelill og Henning Hellemann (1.kveld) Henning Hellemann - Monrad	2	-16	12	24	3	10
7	8 Petko Napetov - Åge Salin	43	-15	11	-18	12	10
9	15 Olav og Inge Lyngedal	-16	19	4	-11	10	-8
10	13 Hans Aanestad - Rune Nodeland	-22	1	8	8	7	-13
11	4 Tor Inge Iversen - Bente Albrigtsen Arvid Valente - Tor Inge Iversen (1.Kveld)	16	-41	15	-20	13	-45
12	7 Jan Male - Svein Rystad	-18	-11	10	-26	14	-55
13	2 Tommy og Siri Sandsmark	-39	-24	14	7	8	-56
14	10 Randi Skjæran - Trond Kleiven Randi Skjæran - Stine Holmøy (2.kveld)	15	-42	16	-35	15	-62
15	9 Øivind Ensrud - Ole Aulid (1.Kveld) Andreas Behrens - Ole Aulid	-19	-3	9	-48	16	-70
16	1 Cecilie N. Kielland - Helge Stornes	-48	-19	13	-16	11	-83

PULJE B		1 kveld	2 kveld	Plassering 2.kveld	3 kveld	Passering 3.kveld	Sum
1	7 Bjørn Bugge - Terje Berg Terje Berg - Finn Brandsnes (3.kveld)	48	46	2	24	1	118
2	11 Arild Fyhn Johansen - Jan Fjellvang	30	2	5	22	2	54
3	6 Cristel Gundelach - Eirin Halvorsen Eirin Halvorsen - Werner Lyseng (2.kveld)	-8	72	1	-16	12	48
4	4 Vidar Hanvold - Hans Skaug	18	22	3	5	5	45
5	9 Erik Fjogstad - Geir Navland	20	2	6	16	4	38
6	5 Trine Furunes - Øystein Gulliksen	13	-15	10	-2	9	-4
7	8 Ottar Dahle - Tor Andreassen	-23	14	4	-8	10	-17
8	2 Eva Hagen - Ellen Kinn	2	-35	14	-13	11	-46
9	13 Tillik Haustveit - Geir Røsvoll (1.Kveld) Tillik Haustveit - Geir Bonsaksen	-26	0	7	-23	13	-49
10	10 Lars Rasch - Oddbjørn Johansen	-21	-29	12	0	7	-50
	12 Gerd Teigen - Aase Bugge	-50	-10	8			
	Lunde - Sandvik 3 Georg Johnsen - Bjørn Åge Geithe (2.kveld) Per Lange - Jorunn Østli (3.kveld)	-3	-34	13	18	3	
	Tillik Haustveit - Geir Røsvoll 1 Harald Sagevik - Knut Opeide (2.kveld) Kåre Kristiansen - Knut Opeide (3.kveld)	Overført parrnr 13	-28	11	5	5	
	14 Elenena Lindstad - Kristine Kvernstrøm		-11	9	0	7	

Osstoppen

pr 26. oktober

<i>Nr</i>	<i>Navn</i>	<i>Poeng</i>	<i>Fmøte</i>	<i>Nr</i>	<i>Navn</i>	<i>Poeng</i>	<i>Fmøte</i>
1	Harald Nordby	234	73	46	Knut Opeide	112	64
2	Rolf Tjørswaag	229	100	47	Øystein Gulliksen	111	91
3	Tommy Sandsmark	224	100	48	Arild H Johansen	103	36
4	Pål Haga	223	73	49	Trine Furunes	100	82
5	Leif Larsen	220	91	50	Hege Skaug Jensen	99	36
6	Anton Gunnarsson	214	91	51	Noel Mikalsen	90	36
7	Bodil Hovden	213	100	52	Harald Sagevik	89	45
7	Willy Wangsmo	213	100	53	Ellen Kinn	87	73
9	Ulf Anonsen	210	64	53	John Mathisen	87	45
10	Åge Salin	207	91	53	Kjell Næss	87	45
11	Terje Berg	203	100	56	Britt Stensrud	85	36
12	Olav Lyngedal	198	100	57	Einar Hanssen	81	36
13	Rune Nodeland	195	82	58	Finn Brandsnes	79	36
14	Cecilie Njøs Kielland	194	91	59	Eva Hagen	73	73
15	Lidvor Morpen	192	100	60	Gunnar Wikstrand	69	36
16	Stig Drangsholt	188	82	61	Tom Stenbakk	61	27
17	Stein Midthun	186	100	62	Sølvi Østmoe	60	27
17	Hans Aanestad	186	73	63	Knut Bull	58	27
19	Henning Hellemann	183	64	64	Lars Rasch	57	45
20	Jan Male	181	91	65	Hans Skaug	56	36
21	Randi Skjæran	180	91	66	Aase Bugge	50	36
21	Petko Napetov	180	73	66	Gerd Teigen Lindstad	50	36
23	Siri Sandsmark	172	73	68	Håvard Espelin	42	27
24	Geir Espås	168	64	68	Thomas Eidsmo	42	27
25	Tor Inge Iversen	166	100	70	Frank Nikolaisen	41	18
26	Stine Holmøy	164	82	71	Ragnar Præsttun	38	36
27	Jan Fjellvang	163	100	72	Geir Nærland	37	36
28	Eirin Halvorsen	159	82	73	Anne Lill Hellemann	36	18
29	Svein Rystad	155	82	74	Reidar Haugom	34	18
29	Bjørn Bugge	155	73	75	Hanne Hesselroth	33	9
31	Arild Fyhn Johansen	152	82	75	Pål Aakre	33	9
32	Ottar Dahle	150	91	75	Stig Martinussen	33	9
32	Tor Andreassen	150	91	78	Gunn Helness	31	9
32	Vidar Harvold	150	91	79	Geir Røsvoll	30	27
35	Bente Albrigtsen	149	91	80	Helge Stormes	26	27
35	Christel Gundelach	149	91	80	Tillik Haustveit	26	27
37	Ole Erik Aulid	147	91	80	Ole Bohm	26	9
37	Andreas Behrens	147	82	83	Dag Jensen	25	9
39	Inge Lyngedal	135	64	84	Per H Lange	24	18
40	Johan F Monrad	128	45	85	Halvor Fjærtøft	23	9
41	Ivar Kinn	126	45	86	Arvid Valente	17	9
42	Geir Bonsaksen	118	82	87	Jorunn Østli	16	9
43	Bjørn Wigre	116	64	87	Trond Kleiven	16	9
43	June Wigre	116	64	89	Geir Wikstrand	15	9
45	Åse Mogstad	115	55	90	Karen Vamnes	6	9

Så er det klart for konkurranse igjen! Vi mottok 6 løsninger på oktoberkonkurransen, hvor logisk tenkning og systematikk var utfordringen. Løsningen på oppgaven var:

Gambler	Bane	Hest	Gevinst	Bruk av gevinst
Anton	Forus	Blackwood	kr 1.200,00	Sydentur
Leif	Jærsberg	Stayman	kr 1.400,00	Gressklipper
Tommy	Momarken	Queen of Spades	kr 1.600,00	Fest
Pål	Leangen	Ditterauen	kr 1.000,00	Kjølenskap
Stein	Bjerke	Speedy Revolve	kr 1.800,00	Smoking

Som vanlig måtte loddtrekning til, og den lykkelige vinner er:

OLE AULID

Congratulations!!!!

NOVEMBERKONKURRANSEN

Opgaven i novemberkonkurransen er en tradisjonell kryssord. Der stikkordet er "TEMA" skal vi fram til ord eller uttrykk som kan forbindes med bridge. Frist innlevering er 30 NOV.

TEMA		TIL-BAKE-FALL	PRON. TEMA		SPISS SKRIVE		OM-SETTE	TEMA	MENN		TRAU	BØR IKKE OPP-STRÅ MELLOM MAKKERE
												BLÅSE
FISK DRØKK			RETT						TEGN LUFT			
						PLAGG					HAST PIKE-NAVN	
KRIGER-FØLGE			FRYKT BY									
GUTTE-NAVN						LEGE-MIDDEL FÅ						FOR-STRÅ
BLIN-KEN							BLEST VID			TÅKE		
					INSTRUMENT FALLE				MAKTE			
BE-DYRET		MIRAK-LET BEHAND-LING								KONT. EMNE		TEMA
PR-LEGG	UT-MERK-ELSEN								GÅR SENKER			
PLAGG FOR PREST						LEDD-ORIM TEMA					STONE	
TINE							TEMA	LARVE SANN				TALL
			SPRÅK SKY									
GIR	KRAN-SEL SPORRE				TEMA PRON.					TRE DRØKK		
FINT PLAGG						SPRER						ROMER-TALL
IRRITA-SJON									SKÅTE			POLYER

Løserens navn: